2020 年 12 月 20 日

第 35回 インターネプコン ジャパン

～エレクトロニクス製造・実装展～

出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、『第３５回 インターネプコン ジャパン～エレクトロニクス製造・実装展～』が、下記日程にて

開催されます。

弊社では、電磁接触器の小型化・温度耐久性・取付性のお悩み解消に最適な「電磁接触器 PAK-K シリ

ーズ」やローコスト・セミオーダーに対応する「電磁接触器 CLK シリーズ」、突入電流抑制回路（予備充

電回路）の消費電力低減に最適な「基板実装リレーBR シリーズ」、様々な監視、制御機器の動作情報をお

客様のパソコンやスマートフォンなどへメールを送信し、機器の状態をいち早く知ることができる

「OUD 遠隔監視サービス」の展示を計画しております。

ご来場の折には是非とも弊社小間にお立ち寄り頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．期間

２０２１年１月２０日（水）～１月２２日（金）の３日間

２．会場

東京ビッグサイト 西展示棟  弊社小間 1 階 W1-６４

３．展示品

(1) 電磁接触器 PAK-K シリーズ

(2) 電磁接触器 PAK-J・CLK-J シリーズ

(3) 基板実装リレーBR シリーズ

(4) OUD 遠隔監視サービス

以上

株式会社 戸上電機製作所

ブースイメージ